

981	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotelat 50 ml, sticlă, cu dop de plastic	buc	40,23	40,00	1.609,20	0,00	0,00	40,00	1.609,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
982	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotelat 100 ml, sticlă, cu dop de plastic	buc	43,76	65,00	2.844,40	0,00	0,00	65,00	2.844,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
983	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotelat 200 ml, sticlă, cu dop de plastic	buc	61,58	20,00	1.231,60	0,00	0,00	20,00	1.231,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
984	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotelat 1000 ml, sticlă, cu dop de plastic	buc	183,60	12,00	2.203,20	0,00	0,00	12,00	2.203,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
985	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon cotelat 2000 ml, sticlă, cu dop de plastic	buc	201,72	6,00	1.210,32	0,00	0,00	6,00	1.210,32	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
986	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Balon pentru lichide, plastic, cu robinet, 5l	buc	355,52	24,00	8.532,48	0,00	0,00	24,00	8.532,48	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
987	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Piseta plastic, 500 mL, inscripționată apă distilată, cu vart ascuțit	buc	21,50	24,00	516,00	0,00	0,00	24,00	516,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
988	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Piseta plastic, 500 ml, inscripționată metanol, cu vart ascuțit	buc	32,36	5,00	161,80	0,00	0,00	5,00	161,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
989	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biureta cu robinet, 10 ml, sticlă albă	buc	339,65	5,00	1.698,25	0,00	0,00	5,00	1.698,25	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biureta cu robinet, 25 ml, sticlă albă	buc	339,06	10,00	3.390,60	0,00	0,00	10,00	3.390,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
991	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biureta Pellet, 25 ml, sticlă albă, cu banda de citire	buc	1072,84	10,00	10.728,40	0,00	0,00	10,00	10.728,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
992	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biureta Pellet, 25 ml, sticlă brună, cu banda de citire	buc	1396,30	15,00	20.944,50	0,00	0,00	15,00	20.944,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
993	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Biureta pentru clema Mohr, volum 25 ml + sistem clema Mohr (varf, clema, cauciuc), pentru Na OH	buc	83,12	10,00	831,20	0,00	0,00	10,00	831,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
994	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Microbiureta 10 mL sticlă, cu robinet	buc	287,93	5,00	1.439,65	0,00	0,00	5,00	1.439,65	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
995	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Creuzet filtrant cu porozitate S3, sticlă, 30 ml	buc	166,51	50,00	8.325,50	0,00	0,00	50,00	8.325,50	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
996	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Creuzet filtrant cu porozitate S4, sticlă, 30 ml	buc	181,22	50,00	9.061,00	0,00	0,00	50,00	9.061,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
997	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Perie pentru spălat sticlăria	buc	17,94	10,00	179,40	0,00	0,00	10,00	179,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termodensimetru 0,88-0,940 g/cm <sup>3</sup> , 20°C	buc	467,83	10,00	4.678,30	0,00	0,00	10,00	4.678,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
999	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termodensimetru 1,00-1,070 g/cm <sup>3</sup>	buc	217,14	2,00	434,28	0,00	0,00	2,00	434,28	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1000	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Termodensimetru 1,070-1,140 g/cm <sup>3</sup>	buc	217,14	2,00	434,28	0,00	0,00	2,00	434,28	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1001	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bară magnetică agitare 30x6 mm, PTFE	buc	12,07	20,00	241,40	0,00	0,00	20,00	241,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1002	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bară magnetică agitare 38x8 mm, PTFE	buc	27,78	20,00	555,60	0,00	0,00	20,00	555,60	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1003	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bară magnetică agitare 40x8 mm, PTFE	buc	19,76	30,00	592,80	0,00	0,00	30,00	592,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1004	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bară magnetică agitare 50x8 mm, PTFE	buc	22,23	6,00	133,38	0,00	0,00	6,00	133,38	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1005	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bagheta scos magneti	buc	99,53	6,00	597,18	0,00	0,00	6,00	597,18	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1006	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Clește inox pentru creuzet dublu încovoiat lungime 2210 mm	buc	63,82	5,00	319,10	0,00	0,00	5,00	319,10	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	

1007	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Clește inox pentru creuzet dublu încovoiat lungime 500 mm	buc	140,55	5,00	702,75	0,00	0,00	5,00	702,75	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1008	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Clește pentru pahare deschidere 50-100 mm, 2 degete, lungime 250 mm	buc	148,83	2,00	297,66	0,00	0,00	2,00	297,66	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1009	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Excicator din sticlă cu capac și disc portelan diametru cca 151 mm	buc	1019,00	3,00	3.057,00	0,00	0,00	3,00	3.057,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1010	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Fiolă cântărire cu capac 35 mm	buc	69,17	20,00	1.383,40	0,00	0,00	20,00	1.383,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1011	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Spatula din inox pentru cântărire pulberi, 18/8	buc	57,55	6,00	345,30	0,00	0,00	6,00	345,30	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1012	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Stativ pipete rotund și rotabil	buc	197,70	12,00	2.372,40	0,00	0,00	12,00	2.372,40	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1013	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Sticlă ceas, sticlă, D 100 mm	buc	7,01	12,00	84,12	0,00	0,00	12,00	84,12	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1014	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Sticlă ceas, sticlă, D 80 mm	buc	5,95	40,00	238,00	0,00	0,00	40,00	238,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1015	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Bidon rotund cu capac filetat și maner, plastic, 2-2,5 L	buc	15,50	50,00	775,00	0,00	0,00	50,00	775,00	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1016	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Prelevator cu suport unghiular și pahar din plastic de 1000 ml	buc	469,33	2,00	938,66	0,00	0,00	2,00	938,66	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1017	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Prelevator pendulant cu pahar din oțel de 1000 ml	buc	1545,11	1,00	1.545,11	0,00	0,00	1,00	1.545,11	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1018	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Tija telescopică 1,75-6 m	buc	754,10	2,00	1.508,20	0,00	0,00	2,00	1.508,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1019	33793000-5	Sticlărie pentru laborator	Tava din oțel inoxidabil pentru ars vegetații	buc	514,14	2,00	1.028,28	0,00	0,00	2,00	1.028,28	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1020	71900000-7	Servicii de laborator	Participare la scheme de intercomparare laboratoare	serv	2429,90	2,00	4.859,80	0,00	0,00	2,00	4.859,80	Achiziție directă	S	Comanda	SEAP	10.02.2025	30.03.2025	BALOGH Timea	ANDREI Marinela	
1021	90700000-4	Servicii privind mediul	Serviciul de verificare a etanșeității surselor radioactive	serv	3.980,90	1,00	3.980,90	0,00	0,00	1,00	3.980,90	Achiziție directă	S	Comanda	SEAP	01.06.2025	01.07.2025	BALOGH Timea	GILCA Alexandru	
1022	33195100-4	Monitoare	Folie cu cadru pentru detectori contaminare mâini	buc	2.636,70	1,00	2.636,70	0,00	0,00	1,00	2.636,70	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	GILCA Alexandru	
1023	33195100-4	Monitoare	Folie cu cadru pentru detectori contaminare picioare	buc	3.112,34	2,00	6.224,68	0,00	0,00	2,00	6.224,68	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	GILCA Alexandru	
1024	90721600-3	Servicii de protecție împotriva radiațiilor	Monitorizare dozimetrică personal	buc	15,98	5.880,00	93.962,40	0,00	0,00	5.880,00	93.962,40	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.01.2025	01.02.2025	MURESAN Rodica	GILCA Alexandru	
1025	42514310-8	Filtre de aer	Filtre aer instalație ventilație generală	set	52.228,42	2,00	104.456,84	0,00	0,00	2,00	104.456,84	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	GILCA Alexandru	
1026	42913500-4	Filtre de aspirație a aerului	Filtre fibră sticlă pentru prelevare pulberi	cutie	140,88	15,00	2.113,20	0,00	0,00	15,00	2.113,20	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	GILCA Alexandru	
1027	79212100-4	Servicii de auditare financiară	Servicii de auditare a situațiilor financiare la 31.12.2024	serv	35.200,00	1,00	35.200,00	0,00	0,00	1,00	35.200,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	MURESAN Rodica	GABOR Elena Angela	
1028	98391000-0	Servicii de dezasare/dezafectare	Servicii dezafectare și casare generatori cu raze X	serv	8.000,00	2,00	16.000,00	0,00	0,00	2,00	16.000,00	Achiziție directă	S	Contract	SEAP	30.03.2025	30.04.2025	BALOGH Timea	PINTEA Monica	
1029	35261000-1	Panouri de informare	Indicatoare Protecție Fizică	buc	18,43	360,00	6.634,80	0,00	0,00	360,00	6.634,80	Achiziție directă	P	Comanda	SEAP	15.09.2025	01.11.2025	BALOGH Timea	PINTEA Monica	
1030	50610000-4	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de securitate	Servicii de reparare și întreținere sisteme de protecție fizică - contract clasificat	serv	234.168,00	1,00	234.168,00	0,00	0,00	1,00	234.168,00	Procedura simplificată	S	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IORDACHE Ioana	PINTEA Monica	44958790_2025_PAAPD1534951
1031	50413200-5	Servicii de reparare și de întreținere a echipamentului de stingere a incendiilor	Servicii de reparare și de întreținere stingătoare	serv	59,52	205,00	12.201,60	0,00	0,00	205,00	12.201,60	Achiziție directă	S	Comanda	SEAP	01.05.2025	31.05.2025	BALOGH Timea	DOROFTEI Zita	

1032	50413200-5	Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor	Verificare si intretinere instalatii de stingere hidranti		serv	4.021,47	2,00	8.042,94	0,00	0,00	2,00	8.042,94	Achizitie directa	S	Comanda	SEAP	01.05.2025	31.05.2025	BALOGH Timea	DOROFTEI Zita
1033	39525400-2	Patura ignifuga	Patura ignifuga		buc	274,36	10,00	2.743,60	0,00	0,00	10,00	2.743,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	DOROFTEI Zita
1034	44482100-3	Furtunuri de incendiu	Furtun tip "B" cu racord la 20m		buc	350,52	20,00	7.010,40	0,00	0,00	20,00	7.010,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	DOROFTEI Zita
1035	35111510-3	Unelte manuale pentru stingerea incendiilor	Matura PSI pentru stins incendii		buc	175,42	10,00	1.754,20	0,00	0,00	10,00	1.754,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	31.03.2025	BALOGH Timea	DOROFTEI Zita
1036	31527210-1	Lanterna	Lanterna		buc	324,73	5,00	1.623,65	0,00	0,00	5,00	1.623,65	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	BALOGH Timea	DOROFTEI Zita
1037	32344230-7	Statie emisie-receptie	Statie emisie-receptie		set	467,39	4,00	1.869,56	0,00	0,00	4,00	1.869,56	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.06.2025	30.06.2025	BALOGH Timea	DOROFTEI Zita
1038	38431200-7	Detectoare de fum	Detectoare de fum		buc	151,65	30,00	4.549,50	0,00	0,00	30,00	4.549,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.07.2025	31.07.2025	BALOGH Timea	DOROFTEI Zita
1039	66512200-4	Servicii de asigurare de sanatate	Asigurare de viata		serv	62.274,60	1,00	62.274,60	0,00	0,00	1,00	62.274,60	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	10.02.2025	10.04.2025	BALOGH Timea	VLAD Andreea-loana
1040	33190000-8	Diverse aparate si produse medicale	Solutie sterila pentru statia de clatire a ochilor - solutie salina de 0,9%		buc	70,31	16,00	1.124,96	0,00	0,00	16,00	1.124,96	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	02.06.2025	02.07.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1041	33190000-8	Diverse aparate si produse medicale	Solutie sterila pentru statia de clatire a ochilor - pH Neutral		buc	86,86	16,00	1.389,76	0,00	0,00	16,00	1.389,76	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	02.06.2025	02.07.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1042	33141000-0	Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile hematologice (Rev.2)	Palnii igienice compatibile cu alcooltestul drager 7000 (10 buc/set)		set	250,28	5,00	1.251,40	0,00	0,00	5,00	1.251,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.09.2025	01.10.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1043	31711140-6	Electrozi	Padele/electrozi de unica folosinta adult, compatibile cu defibrilatorul Saver One, SVO - B0001		set	361,90	2,00	723,80	0,00	0,00	2,00	723,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	03.03.2025	03.04.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1044	90524100-7	Servicii de colectare a deseurilor spitalicesti	Serviciu colectare deseuri medicale		serv	2.481,60	1,00	2.481,60	0,00	0,00	1,00	2.481,60	Achizitie directa	S	Comanda	SEAP	15.01.2025	15.02.2025	BALOGH Timea	MAILAT Gabriela Florentina
1045	33124131-2	Benzi reactive	Teste glucometru compatibile cu aparatul Contour Plus Elite, 50 buc/ cutie		cutie	155,10	1,00	155,10	0,00	0,00	1,00	155,10	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1046	33141113-4	Bandaje	Fasa tifon 10cm x 10m		buc	15,51	50,00	775,50	0,00	0,00	50,00	775,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1047	33141113-4	Bandaje	Fasa tifon 15cm x 10m		buc	21,71	50,00	1.085,50	0,00	0,00	50,00	1.085,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1048	33141113-4	Bandaje	Fasa tifon 20cm x 10m		buc	31,02	50,00	1.551,00	0,00	0,00	50,00	1.551,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1049	33141118-0	Comprese de tifon	Comprese sterile 10 x10 cm		buc	10,34	100,00	1.034,00	0,00	0,00	100,00	1.034,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1050	33141118-0	Comprese de tifon	Comprese sterile 10 x20 cm		buc	15,51	80,00	1.240,80	0,00	0,00	80,00	1.240,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1051	33141118-0	Comprese de tifon	Comprese nesterile 10 x10 cm (100buc/pachet)		pachet	36,19	4,00	144,76	0,00	0,00	4,00	144,76	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1052	33141119-7	Comprese	Comprese sterile din PPSB (material netesut) 40 x 60 cm		buc	3,10	50,00	155,00	0,00	0,00	50,00	155,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana
1053	33141119-7	Comprese	Comprese sterile din PPSB (material netesut) 60 x 80 cm		buc	4,14	50,00	207,00	0,00	0,00	50,00	207,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana

1054	33192150-8	Paturi speciale pentru terapie	Folie/Patura izoterma auriu-argintiu		buc	20,68	30,00	620,40	0,00	0,00	30,00	620,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1055	33169300-5	Tavi cu utilizare chirurgicala	Tavita renala carton (50 buc/set)		set	46,53	1,00	46,53	0,00	0,00	1,00	46,53	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1056	18143000-3	Echipe de protectie	Halat de protectie de unica folosinta		buc	14,18	50,00	709,00	0,00	0,00	50,00	709,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1057	33141112-8	Plasturi	Plasturi sterili autoadezivi 15x10 cm (50 buc/ cutie)		cutie	82,72	4,00	330,88	0,00	0,00	4,00	330,88	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1058	33141113-4	Bandaje	Bandaj tubular de fixare tip plasa		buc	206,80	2,00	413,60	0,00	0,00	2,00	413,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1059	33772000-2	Articole de unica folosinta din hartie	Rola cearsaf hartie		buc	51,70	5,00	258,50	0,00	0,00	5,00	258,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1060	44613800-8	Containere pentru deseuri	Cutie carton deseuri infectioase		buc	9,31	25,00	232,75	0,00	0,00	25,00	232,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1061	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci pentru deseuri infectioase		buc	6,20	25,00	155,00	0,00	0,00	25,00	155,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1062	44613800-8	Containere pentru deseuri	Cutie taietoare-intepatoare		buc	12,41	5,00	62,05	0,00	0,00	5,00	62,05	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1063	33600000-6	Produse farmaceutice	Ser fiziologic NaCl 0.9%, solutie sterila pentru irigare 250 ml		buc	31,00	80,00	2.480,00	0,00	0,00	80,00	2.480,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1064	33631600-8	Antiseptice si dezinfectante	Apa oxigenata, 200 ml		buc	15,51	5,00	77,55	0,00	0,00	5,00	77,55	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1065	33631600-8	Antiseptice si dezinfectante	Solutie dezinfectanta polivinilpirolidona iodata 10%, 200 ml		buc	51,70	5,00	258,50	0,00	0,00	5,00	258,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	20.01.2025	20.02.2025	MURESAN Rodica	VLAD Andreea-loana	
1066	33141620-2	Truse medicale	Trusa stationara de prim ajutor		buc	192,51	20,00	3.850,20	0,00	0,00	20,00	3.850,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	10.03.2025	MURESAN Rodica	MAILAT Gabriela Florentina	
1067	33141620-2	Truse medicale	Trusa stationara de prim ajutor - pentru practicantii de liceu		buc	192,51	4,00	770,04	0,00	0,00	4,00	770,04	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	10.03.2025	MURESAN Rodica	MAILAT Gabriela Florentina	
1068	33141620-2	Truse medicale	Kit pentru reumplere trusa stationara de prim ajutor		buc	87,89	50,00	4.394,50	0,00	0,00	50,00	4.394,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	10.03.2025	MURESAN Rodica	MAILAT Gabriela Florentina	
1069	33141620-2	Truse medicale	Trusa sutura de unica folosinta		set	35,16	5,00	175,80	0,00	0,00	5,00	175,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	12.05.2025	12.06.2025	MURESAN Rodica	MAILAT Gabriela Florentina	
1070	33124130-5	Accesorii de diagnosticare (Rev.2)	Pensa oftalmologica pentru eliminarea corpi straini		buc	103,39	3,00	310,17	0,00	0,00	3,00	310,17	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	12.05.2025	12.06.2025	MURESAN Rodica	MAILAT Gabriela Florentina	
1071	30192170-3	Panouri afisare	Afise tematice		buc	20,68	200,00	4.136,00	0,00	0,00	200,00	4.136,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	18.01.2025	18.02.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1072	79419000-4	Servicii de consultanta in domeniul evaluarii	Studiu de evaluare a conditiilor de munca si efectele acestora asupra personalului		buc	50.066,60	1,00	50.066,60	0,00	0,00	1,00	50.066,60	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	18.01.2025	18.02.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1073	18425000-4	Centuri	Centura de pozitionare (de siguranta)		buc	299,86	5,00	1.499,30	0,00	0,00	5,00	1.499,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	14.01.2025	14.02.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1074	18114000-9	Manusi de lucru	Manusi de protectie pentru sudori		perechi	51,70	10,00	517,00	0,00	0,00	10,00	517,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	14.01.2025	14.02.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1075	18114000-9	Manusi de lucru	Manusi electroizolante de JT		perechi	310,20	20,00	6.204,00	0,00	0,00	20,00	6.204,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19.01.2025	19.02.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1076	18114000-9	Manusi de lucru	Manusi electroizolante de IT		perechi	310,20	5,00	1.551,00	0,00	0,00	5,00	1.551,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	19.01.2025	19.02.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1077	18114000-9	Manusi de lucru	Manusi de protectie impotriva caldurii si a flacarii		perechi	155,10	6,00	930,60	0,00	0,00	6,00	930,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	14.02.2025	14.03.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1078	18143000-3	Echipe de protectie	Jambiere sudor		perechi	82,72	4,00	330,88	0,00	0,00	4,00	330,88	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.03.2025	19.05.2025	IORDACHE Ioana	TICAN Cosmin	44958790_2025_PAAPD1520242
1079	18143000-3	Echipe de protectie	Sort de protectie pentru sudor		buc	155,10	4,00	620,40	0,00	0,00	4,00	620,40	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.01.2025	19.03.2025	IORDACHE Ioana	TICAN Cosmin	44958790_2025_PAAPD1520245
1080	18143000-3	Echipe de protectie	Sort de protectie pentru strungar-tamplar		buc	103,40	2,00	206,80	0,00	0,00	2,00	206,80	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.01.2025	19.03.2025	IORDACHE Ioana	TICAN Cosmin	44958790_2025_PAAPD1520245



1081	18444111-4	Caschete antisoc	Casca sudura		buc	310,20	5,00	1.551,00	0,00	0,00	5,00	1.551,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.03.2025	19.05.2025	IORDACHE Ioana	TICAN Cosmin	44958790_2025_PAAPD15 20247
1082	33735100-2	Ochelari protectie	Ochelari de protectie impotriva riscului mecanic - Liceu		buc	20,68	30,00	620,40	0,00	0,00	30,00	620,40	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	19.06.2025	IORDACHE Ioana	TICAN Cosmin	44958790_2025_PAAPD15 20249
1083	33735100-2	Ochelari protectie	Ochelari de protectie impotriva riscului mecanic		buc	20,68	300,00	6.204,00	0,00	0,00	300,00	6.204,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.03.2025	19.05.2025	IORDACHE Ioana	TICAN Cosmin	44958790_2025_PAAPD15 20249
1084	18815000-5	Cizme	Cizme electroizolante de JT		perechi	299,86	20,00	5.997,20	0,00	0,00	20,00	5.997,20	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.01.2025	19.03.2025	IORDACHE Ioana	TICAN Cosmin	44958790_2025_PAAPD15 20251
1085	18815000-5	Cizme	Cizme electroizolante de iT		perechi	299,86	10,00	2.998,60	0,00	0,00	10,00	2.998,60	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.01.2025	19.03.2025	IORDACHE Ioana	TICAN Cosmin	44958790_2025_PAAPD15 20251
1086	35113200-1	Echipament de protectie impotriva agentilor biologici si chimici	Semimasca gaze cu 2 cartuse		buc	206,80	200,00	41.360,00	0,00	0,00	200,00	41.360,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	12.05.2025	12.06.2025	BALOGH Timea	TICAN Cosmin	
1087	35113200-1	Echipament de protectie impotriva agentilor biologici si chimici	Masca integrala gaze		buc	1.112,18	10,00	11.121,80	0,00	0,00	10,00	11.121,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	12.05.2025	12.06.2025	BALOGH Timea	TICAN Cosmin	
1	18141000-9	Manusi de lucru	Manusi nitril nepudrate		cutii	31,02	700,00	21.714,00	0,00	0,00	700,00	21.714,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1089	18141000-9	Manusi de lucru	Manusi nitril nepudrate - Liceu		cutii	31,02	15,00	465,30	0,00	0,00	15,00	465,30	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1090	18141000-9	Manusi de lucru	Manusi menaj		perechi	6,20	1.000,00	6.200,00	0,00	0,00	1.000,00	6.200,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.04.2025	01.05.2025	MURESAN Rodica	TICAN Cosmin	
1091	85142300-9	Servicii de igiena	Servicii de inchiriere toaleta ecologica		luna	1.500,00	12,00	18.000,00	0,00	0,00	12,00	18.000,00	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	01.02.2025	01.03.2025	BALOGH Timea	TICAN Cosmin	
1092	33711520-8	Geluri de baie	Gel de dus (500 ml/buc)		buc	19,54	3.480,00	67.999,20	0,00	0,00	3.480,00	67.999,20	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	10.02.2025	10.04.2025	MURESAN Rodica	RAPEANU Irina	
1093	39514100-9	Prosoape	Prosop frottier 70x140cm		buc	43,71	650,00	28.411,50	0,00	0,00	650,00	28.411,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.02.2025	15.04.2025	IORDACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD15 20254
1094	39514100-9	Prosoape	Prosop frottier 70x90cm		buc	24,58	11.250,00	276.525,00	0,00	0,00	11.250,00	276.525,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.01.2025	15.03.2025	IORDACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD15 20254
1095	18812000-4	Incaltaminte cu parti de cauciuc sau de material plastic (Rev.2)	Papuci de plastic de dus		per	33,09	250,00	8.272,50	0,00	0,00	250,00	8.272,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.02.2025	01.04.2025	IORDACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD15 20256
1096	18444200-5	Casca	Casca de protectie		buc	29,99	300,00	8.997,00	0,00	0,00	300,00	8.997,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.02.2025	15.04.2025	IORDACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD15 20258
1097	34928471-0	Materiale de semnalizare	Banda avertizoare alb-rosu 200m		buc	25,85	20,00	517,00	0,00	0,00	20,00	517,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	15.03.2025	MURESAN Rodica	RAPEANU Irina	
1098	35810000-5	Incaltaminte cu varf de protectie	Saboti laborator antistatici		per	164,31	40,00	6.572,40	0,00	0,00	40,00	6.572,40	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.02.2025	15.04.2025	IORDACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD15 20260
1099	9047000-2	Servicii de curatare a canalelor de ape reziduale	Servicii de curatare a conductei de evacuare ape reziduale/ tronson de canalizare/ camine de canalizare, decantare		ora	548,02	24,00	13.152,48	0,00	0,00	24,00	13.152,48	Achizitie directa	S	Contract	SEAP	10.02.2025	10.03.2025	BALOGH Timea	RAPEANU Irina	
1100	18141000-9	Manusi de lucru	Manusi de protectie risc mecanic		perechi	17,48	3.000,00	52.440,00	0,00	0,00	3.000,00	52.440,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.04.2025	15.05.2025	MURESAN Rodica	RAPEANU Irina	
1101	18141000-9	Manusi de lucru	Manusi de protectie antiacide		perechi	17,94	2.500,00	44.850,00	0,00	0,00	2.500,00	44.850,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.03.2025	10.04.2025	MURESAN Rodica	RAPEANU Irina	
1102	18114000-1	Salopeta de lucru	Salopeta antiacida si antistatica		buc	439,45	700,00	307.615,00	0,00	0,00	700,00	307.615,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	20.02.2025	20.04.2025	IORDACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD15 20261
1103	18221100-5	Pelerine impermeabile	Pelerina ploaie		buc	108,57	150,00	16.285,50	0,00	0,00	150,00	16.285,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	01.04.2025	01.06.2025	IORDACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD15 20262
1104	18222200-3	Compleuri	Compleu corp (bluza corp+ indispensabil)		buc	129,25	350,00	45.237,50	0,00	0,00	350,00	45.237,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.09.2025	05.11.2025	IORDACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD15 20265

1105	18224000-5	Imbracaminte din textile acoperite sau impregnate	Haina frig antiacida si antistatica	buc	383,83	50,00	19.191,50	0,00	0,00	50,00	19.191,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	10.03.2025	10.05.2025	IODACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD1520269
1106	18317000-4	Sosete	Sosete unisex	perechi	18,60	1.200,00	22.320,00	0,00	0,00	1.200,00	22.320,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.04.2025	15.06.2025	IODACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD1520273
1107	18333000-2	Tricouri polo	Tricou cu maneci lungi	buc	78,17	1.100,00	85.987,00	0,00	0,00	1.100,00	85.987,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.02.2025	15.04.2025	IODACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD1520273
1108	18831000-3	Incaltaminte cu varf de protectie	Pantofi de securitate cu ansamblu superior rezistent la penetrarea apei si talpa antiderapanta	perechi	385,17	300,00	115.551,00	0,00	0,00	300,00	115.551,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.02.2025	15.04.2025	IODACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD1520275
1109	18815000-5	Cizme	Cizme antiacide	perechi	85,52	250,00	21.380,00	0,00	0,00	250,00	21.380,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.03.2025	15.05.2025	IODACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD1520276
1110	18831000-3	Incaltaminte cu varf de protectie	Bocanci de securitate cu ansamblu superior rezistent la penetrarea apei si talpa antiderapanta	perechi	398,61	300,00	119.583,00	0,00	0,00	300,00	119.583,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.02.2025	15.04.2025	IODACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD1520281
1111	35113200-1	Echipament de protectie impotriva agentilor biologici si chimici	Semimasca filtranta impotriva particulelor tip FFP3	buc	7,76	10.000,00	77.600,00	0,00	0,00	10.000,00	77.600,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	12.05.2025	12.06.2025	BALOGH Timea	RAPEANU Irina	
1112	35113410-6	Echipament de protectie impotriva agentilor chimici	Halat laborator antistatic	buc	180,95	40,00	7.238,00	0,00	0,00	40,00	7.238,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.02.2025	15.04.2025	IODACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD1520283
1113	35113410-6	Echipament de protectie impotriva agentilor chimici	Halat laborator antistatic -pt practicanti de liceu	buc	180,95	30,00	5.428,50	0,00	0,00	30,00	5.428,50	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	15.02.2025	15.04.2025	IODACHE Ioana	RAPEANU Irina	44958790_2025_PAAPD1520283
1114	15981100-9	Apa minerala plata	Apa de masa	litri	1,22	54.720,00	66.758,40	0,00	0,00	54.720,00	66.758,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.02.2025	03.03.2025	BALOGH Timea	RAPEANU Irina	
1115	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri 30-35 l	set	5,17	300	1.551,00	0,00	0,00	300,00	1.551,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	
1116	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri 60 l	set	9,3	250	2.325,00	0,00	0,00	250,00	2.325,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	
1117	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri 120 l	set	18,61	250	4.652,50	0,00	0,00	250,00	4.652,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	
1118	19640000-4	Saci si pungi din polietilena pentru deseuri	Saci menajeri 240 l	set	20,68	250	5.170,00	0,00	0,00	250,00	5.170,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	
1119	42933100-6	Servetele din hartie	Rola hartie pt dispenser 150 m	buc	56,87	250,00	14.217,50	0,00	0,00	250,00	14.217,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.01.2025	24.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1120	39831700-3	Hartie igienica	Rola hartie igienica pt dispenser, 120m	buc	13,00	300,00	3.900,00	0,00	0,00	300,00	3.900,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.01.2025	24.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1121	33711900-6	Sapun	Sapun spuma Rubbermaid sau echivalent 1100ml	buc	77,55	50,00	3.877,50	0,00	0,00	50,00	3.877,50	Achizitie directa	P	Contract	SEAP	21.01.2025	24.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1122	39831700-3	Distribuitoare automate de articole de igiena	Dispenser rola hartie maini	buc	198,52	15,00	2.977,80	0,00	0,00	15,00	2.977,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.01.2025	24.02.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	
1123	39831700-3	Distribuitoare automate de articole de igiena	Dispenser rola hartie toaleta	buc	129,25	15,00	1.938,75	0,00	0,00	15,00	1.938,75	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.01.2025	24.02.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	
1124	33761000-2	Hartie igienica	Hartie igienica alba	set	15,51	500,00	7.755,00	0,00	0,00	500,00	7.755,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.01.2025	24.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1125	33761000-2	Odorizante	Bref odorizant solid Cu bilute pt vas WC	set	18,61	350,00	6.513,50	0,00	0,00	350,00	6.513,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.01.2025	24.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1126	39831700-3	Distribuitoare automate de articole de igiena	Dispenser electronic sapun	buc	139,59	15,00	2.093,85	0,00	0,00	15,00	2.093,85	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	21.01.2025	24.02.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	

1127	34928480-6	Containere si pulbere de deseuri	Cos gunoi	buc	17,57	60,00	1.054,20	0,00	0,00	60,00	1.054,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1128	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Matura plata 40 cm, cu coada	buc	36,18	30,00	1.085,40	0,00	0,00	30,00	1.085,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1129	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Maturi plastic cu coada	buc	29,98	80,00	2.398,40	0,00	0,00	80,00	2.398,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1130	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Perii din sarma cu coada de lemn	buc	24,81	20,00	496,20	0,00	0,00	20,00	496,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1131	39224000-8	Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri	Rezerve mop	buc	8,78	250,00	2.195,00	0,00	0,00	250,00	2.195,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1132	39224330-0	Galeti	Galeti plastic cu storcator ovale	buc	39,29	50,00	1.964,50	0,00	0,00	50,00	1.964,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1133	39224350-6	Farase	Faras plastic	buc	7,23	50,00	361,50	0,00	0,00	50,00	361,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1134	39830000-9	Produse de curatat	Detartrant obiecte sanitare, faianta 750 ml	buc	15,51	100	1.551,00	0,00	0,00	100,00	1.551,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1135	39830000-9	Produse de curatat	Solutie pentru baie 500ml	buc	12,4	100	1.240,00	0,00	0,00	100,00	1.240,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1136	39830000-9	Produse de curatat	Detartrant pentru baie 1 litru	buc	12,4	100	1.240,00	0,00	0,00	100,00	1.240,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1137	39830000-9	Produse de curatat	Solutie spalat geamuri-750 ml	buc	10,34	60	620,40	0,00	0,00	60,00	620,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1138	39830000-9	Detergenti	Solutie curatat faianta si gresie 750ml	buc	15,51	150	2.326,50	0,00	0,00	150,00	2.326,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1139	39830000-9	Detergenti	Solutie curatat multisuprafete	buc	15,51	150	2.326,50	0,00	0,00	150,00	2.326,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1140	39830000-9	Detergenti	Solutie curatat WC-uri-750 ml	buc	15,51	200	3.102,00	0,00	0,00	200,00	3.102,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1141	39830000-9	Detergenti	Gel pentru wc	buc	12,4	100	1.240,00	0,00	0,00	100,00	1.240,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1142	39830000-9	Produse de curatat	Solutie curatat pardoseli	buc	15,51	150	2.326,50	0,00	0,00	150,00	2.326,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1143	39830000-9	Produse de curatat	Solutie curatat mobila de lemn	buc	15,51	60	930,60	0,00	0,00	60,00	930,60	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1144	39830000-9	Detergenti	Pasta curatat vase 400-500g	buc	9,3	50	465,00	0,00	0,00	50,00	465,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1145	39831200-8	Detergenti	Detergent vase 450-500 ml	buc	14,99	100	1.499,00	0,00	0,00	100,00	1.499,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1146	39830000-9	Produse de curatat	Clorura de var, pentru dezinfectare - 25 kg	sac	217,14	20	4.342,80	0,00	0,00	20,00	4.342,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1147	39585800-6	Carpe pentru curatat	Lavete umede	set	8,27	40	330,80	0,00	0,00	40,00	330,80	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1148	39224320-7	Bureti	Bureti de vase 10 buc/set	buc	9,3	20	186,00	0,00	0,00	20,00	186,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.02.2025	05.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1149	44831300-7	Chituri	Adeziv moment universal	buc	13,44	50,00	672,00	0,00	0,00	50,00	672,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1150	44831300-7	Chituri	Silicon sanitar 280 ml, alb	buc	26,88	50,00	1.344,00	0,00	0,00	50,00	1.344,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1151	44831300-7	Chituri	Silicon sanitar 280 ml, transparent	buc	26,88	50,00	1.344,00	0,00	0,00	50,00	1.344,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1152	44192100-3	Spuma de PVC	Spuma poliuretanică tub 750 g	buc	31,02	50,00	1.551,00	0,00	0,00	50,00	1.551,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	01.03.2025	01.04.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1153	39122100-4	Dulapuri	Dulap metalic tip vestiar 4 usi	buc	1.395,90	150	209.385,00	0,00	0,00	150,00	209.385,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2025	27.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1154	39113600-3	Banci	Bancuta dubla cu cuier 2000x720x1600 mm, LxlxH	buc	1.995,62	75	149.671,50	0,00	0,00	75,00	149.671,50	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2025	27.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1155	39113600-3	Banci	Bancuta simpla cu cuier, 2000x360x1600 mm	buc	1.034,00	25	25.850,00	0,00	0,00	25,00	25.850,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.01.2025	27.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina
1156	44531300-4	Suruburi cu autofiletare	Surub gips-carton autoforant 3,5x25-	set	46,53	2,00	93,06	0,00	0,00	2,00	93,06	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.05.2025	07.06.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1157	44531300-4	Suruburi cu autofiletare	Surub gips-carton autoforant 3,5- diametru 35mm	set	56,87	2,00	113,74	0,00	0,00	2,00	113,74	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.05.2025	07.06.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1158	44531300-4	Suruburi cu autofiletare	Surub gips-carton autoforant 3,5- diametru 45mm	set	69,27	2,00	138,54	0,00	0,00	2,00	138,54	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.05.2025	07.06.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina
1159	44531300-4	Suruburi cu autofiletare	Surub gips-carton autoforant 3,5- diametru 55mm	set	79,61	2,00	159,22	0,00	0,00	2,00	159,22	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	05.05.2025	07.06.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina

1160	44512910-4	Varfuri de burghiu	Set de burghie pentru metal		set	258,5	2,00	517,00	0,00	0,00	2,00	517,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1161	44512910-4	Varfuri de burghiu	Set de burghie pentru lemn		set	289,52	2,00	579,04	0,00	0,00	2,00	579,04	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1162	42637300-3	Masini-unelte de frezat metale	Set freze pentru lemn		set	82,72	2,00	165,44	0,00	0,00	2,00	165,44	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1163	42637300-3	Masini-unelte de frezat metale	Set freze taieturi fine,		set	392,92	2,00	785,84	0,00	0,00	2,00	785,84	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1164	42637300-3	Masini-unelte de frezat metale	Masina electrica de frezar 1100w		buc	1.499,30	2,00	2.998,60	0,00	0,00	2,00	2.998,60	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	05.05.2025	07.07.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1165	34911100-7	Carucioare	Carucioare pentru rufe		buc	568,7	2,00	1.137,40	0,00	0,00	2,00	1.137,40	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1166	39136000-4	Umerase pentru haine	Umerase pentru haine		buc	8,78	140,00	1.229,20	0,00	0,00	140,00	1.229,20	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	29.01.2025	27.02.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1167	39831200-8	Detergenti	Pachet detergent lichid pentru spalare, decontaminat rufe		kg	35,00	2460	86.100,00	0,00	0,00	2.460,00	86.100,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	15.02.2025	25.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1168	32353100-3	Discuri	Diamant taiere gear-sticla		buc	530,00	3,00	1.590,00	0,00	0,00	3,00	1.590,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	18.02.2025	18.03.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1169	39294100-0	Steaguri	Steagul- drapelul national al Romaniei		buc	58,00	50,00	2.900,00	0,00	0,00	50,00	2.900,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	10.03.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	
1170	39294100-0	Steaguri	Steagul Uniunii Europene		buc	58,00	50,00	2.900,00	0,00	0,00	50,00	2.900,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	10.02.2025	10.03.2025	BALOGH Timea	VRINCEANU Alina	
1171	14820000-5	Sticla	Geam sticla - 4mm		buc	190,00	100,00	19.000,00	0,00	0,00	100,00	19.000,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	30.04.2025	30.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1172	44221100-6	Ferestre	Geam armat		buc	380,00	100,00	38.000,00	0,00	0,00	100,00	38.000,00	Achizitie directa	P	Comanda	SEAP	30.04.2025	30.05.2025	MURESAN Rodica	VRINCEANU Alina	
1173	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Pila rotunda 3,8x200mm (MS 271)		buc	12,00	60,00	720,00	0,00	0,00	60,00	720,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1174	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Maner pentru pila A100 (MS 271)		buc	12,00	30,00	360,00	0,00	0,00	30,00	360,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1175	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Cutit pentru cositoare STIHL (FS 240)		buc	145,00	30,00	4.350,00	0,00	0,00	30,00	4.350,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1176	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Sina de ghidaj Stihl sau echivalent R 40cm 1,6mm 0,325" (MS 291)		buc	210,00	20,00	4.200,00	0,00	0,00	20,00	4.200,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1177	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Sina de ghidaj Stihl sau echivalent r 30cm 1.1 mm 1/4" (HT 105)		buc	156,00	20,00	3.120,00	0,00	0,00	20,00	3.120,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1178	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Lant Stihl sau echivalent 71 PM3 PAS 1/4" (HT 105)		buc	90,00	20,00	1.800,00	0,00	0,00	20,00	1.800,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1179	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Lant „325” 40cm 1,6mm 33,5 dinti (MS 291)		buc	90,00	30,00	2.700,00	0,00	0,00	30,00	2.700,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1180	42675100-9	Piese pentru ferastraie cu lant	Lant Stihl sau echivalent (MS 271)		buc	90,00	30,00	2.700,00	0,00	0,00	30,00	2.700,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1181	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Filtru aer (MS 291)		buc	62,00	10,00	620,00	0,00	0,00	10,00	620,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1182	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Bujie ngk bpmr 7 a (BG 85 (MS 291))		buc	21,00	20,00	420,00	0,00	0,00	20,00	420,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1183	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Autocut Stihl sau echivalent 36-2 (FS 240)		buc	130,00	35,00	4.550,00	0,00	0,00	35,00	4.550,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1184	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Fir nylon rotund 2,7mm x 347m		buc	230,00	30,00	6.900,00	0,00	0,00	30,00	6.900,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1185	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Disc motocoasa 255 x 25,4mm, 40 dinti placati cu vidia (FS 240)		buc	230,00	60,00	13.800,00	0,00	0,00	60,00	13.800,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947
1186	42676000-5	Piese pentru unelte manuale	Disc motocoasa de umar 20x225mm		buc	300,00	30,00	9.000,00	0,00	0,00	30,00	9.000,00	Procedura simplificata	P	Contract	SEAP	19.04.2025	17.06.2025	IODACHE Ioana	VRINCEANU Alina	44958790_2025_PAAPD1534947